[bookmark: _GoBack]主旨：本會辦理114年童軍創意手工藝研習營實施計畫，請各團童軍夥伴踴躍報名參加。
說明：
一、依據本縣童軍會114年年度工作劃辦理。
二、旨揭計畫活動訊息如下：
(一)活動時間：114年8月9日(六)上午8時30分工作人員就位，參加人員9時前完成報到。
(二)活動地點：彰化縣永靖鄉福興國小品德教室(彰化縣永靖鄉永福路二段160 號)。
(三)報名方式：請上google表單報名https://forms.gle/UMBd8iPvn2uCExBw8，報名截止時間為114年8月1日(五)。如需教師研習時數者，請至全國教師在職進修資訊網報名，全程參與教師核予研習時數2小時。
三、詳細辦法請參閱實施計畫，報名倘有疑義，請逕洽彰化縣童軍會葉嘉玲幹事：0926-238778。
四、經費來源：本活動經費由彰化縣童軍會支應。
五、檢附彰化縣114年童軍創意手工藝研習營實施計畫乙份。